
PACHET PTR. GRADINA

I.D.: 71721682

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.786,10 RON - 1.786,10 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014
9.000 0.30 2.70 ULEI AMESTEC STIHL 1 L 10.000 32.80 328.00 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m
20.000 43.52 870.40 CAP CU FIR LOAD&GO CU FIR PROTECTIE METALICA M10X1,2 63129014
5.000 117.00 585.00 TOTAL 1786.10
